ДОМ ЗДРАВЉА «ЧАЧАК» ЧАЧАК
Број: 3246-4
08.09.2016. године
Ч А Ч А К
	Назив наручиоца:
               Дом здравља „Чачак“ Чачак                                                         
Адреса наручиоца:
               ул. Веселина Миликић 9, Чачак
Интернет страница наручиоца:      www.domzdravljacacak.rs
Врста наручиоца:                              Здравство
Број одлуке:
               3246-4
Датум доношења одлуке:  
     08.09.2016. године
Врста предмета:                                Радови
  Назив и ознака из ОРН:                    45261000 – Крововезачки,      

                                                                                    кровопокривачки и са њима               

                                                                                    повезани радови


У складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама ( «Сл. Гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15), а на основу Извештаја о стручној оцени понуда број 3246-3 од 06.09.2016. године Комисије за јавну набавку наручиоца Дом здравља «Чачак» Чачак,  доносим
	ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
у поступку јавне набавке мале вредности број 25/2016 за јавну набавку радова: Поправка крова на објектима Дома здравља „Чачак“ Чачак



Закључити уговор о јавној набавци радова: Поправка крова на објектима  Дома здравља „Чачак“ Чачак, са понуђачем “М.Ј. Грађевинац” д.о.о. – Чачак, назначеним под тачком 7)  ове Одлуке.
О б р а з л о ж е њ е
Наручилац је дана 22.08.2016.  године донео Одлуку о покретању јавне набавке у поступку јавне набавке мале вредности ( члан 39. ЗЈН) број 3246.  
	Редни број јавне набавке
	25 / 2016


1. Предмет јавне набавке:

	Добра
	

	Услуге
	

	Радови
	Поправка крова на објектима Дома здравља „Чачак“ Чачак


2. Процењена вредност јавне набавке:

	Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) :
	500.000,00 динара


	PARTIJA I  - IZRADA HIDROIZOLACIJE PREKO KOSE POVRŠINE KROVA POKRIVENE TEGOLOM, NA DELU IZNAD ZUBNIH ORDINACIJA DOMA ZDRAVLJA "ČAČAK" ČAČAK

	
	 

	Redni broj
	OPIS RADOVA
	Jedinica mere
	Količina
	Jedinična cena
	Vrednost

	1
	Nabavka i ugradnja hidroizolacione trake KONDORFLEKS d = 4 mm. ili slična, sa zaštitnim posipom od kamenog škriljca u boji sličnoj postojećoj tegoli. Traka se vari toplim postupkom 100% za postojeću podlogu počevši od oluka do vrha slemenske grbine (dužine 30 metra i visine 4 metra). Obračun po m²
	m²
	120
	2.250,00
	270.000,00

	UKUPNO PARTIJA I  -  IZRADA HIDROIZOLACIJE PREKO KOSE POVRŠINE KROVA bez PDV-a:
	270.000,00

	PARTIJA II -  POPRAVKA DELA KROVA NA OBJEKTU MEDICINE RADA

	
	 

	Redni broj
	OPIS RADOVA
	Jedinica mere
	Količina
	Jedinična cena
	Vrednost

	1
	Skidanje postojećeg betonskog crepa sa čišćenjem čeličnom četkom od mahovine i cementnog maltera. Obračun po m².
	m²
	60
	300,00
	18.000,00

	2
	Skidanje postojeće letve i folije. Sav šut skinuti sa objekta, utovariti u vozilo i odvesti na deponiju udaljenu do 5 km. Obračun po m².
	m²
	60
	300,00
	18.000,00

	3
	Daščanje između drvenih bindera. Daščanje izvesti na sledeći način: za gornji pojas bindera bočno ukucati letve dimenzija 3x5 cm, preko kojih se postavljaju OSB ploče debljine 9 mm. ili EKO ploče. Površina ploča za 2 cm. niža od vrha gornjeg pojasa bindera. Obračun po m².
	m²
	60
	900,00
	54.000,00

	4
	Postavljanje paropropusne folije MASTERMAX PRO ili slične po kvalitetu, iznad daščane opšivke. Obračun po m².
	m²
	60
	350,00
	21.000,00

	5
	Daščanje krova čamovim letvama dimanzija 5x5 cm. na potrebnom rastojanju. Obračun po m².
	m²
	60
	350,00
	21.000,00

	6
	Čišćenje postojećih vandiksni, po potrebi demontaža i ponovna montaža. Spoj sa zidom silikonirati. Obračun paušalno.
	kom.
	1
	14000,00
	14.000,00

	7
	Postavljanje betonskog crepa. Predviđena je zamena oko 20% crepa novim crepom. Cenom obuhvatiti i postavljanje novih slemenjaka gde je to potrebno. Obračun po m².
	m²
	60
	1400,00
	84.000,00

	UKUPNO PARTIJA II  -  POPRAVKA DELA KROVA NA OBJEKTU MEDICINE RADA bez PDV-a:
	230.000,00

	
	
	
	
	
	

	PARTIJA I  - IZRADA HIDROIZOLACIJE PREKO KOSE POVRŠINE KROVA POKRIVENE TEGOLOM, NA DELU IZNAD ZUBNIH ORDINACIJA DOMA ZDRAVLJA "ČAČAK" ČAČAK
	270.000,00

	PARTIJA II -  POPRAVKA DELA KROVA NA OBJEKTU MEDICINE RADA
	230.000,00

	UKUPNA PROCENJENA VREDNOST bez PDV-a:
	500.000,00


3. Основни подаци о понуђачима:   

  Укупан број поднетих понуда:  4
	Назив/име понуђача и адреса

	Благовремене понуде
	Неблаговремене понуде

	1. 
	“Градим” д.о.о. - Аранђеловац
	/

	2. 
	З.З. “Универзал”  - Чачак
	/

	3. 
	“Татовић” д.о.о. - Чачак
	/

	4. 
	“М.Ј. Грађевинац” д.о.о. - Чачак 
	/


4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене цене тих понуда:  
	Број под којим је понуда заведена
	Подносилац понуде
	Разлози за одбијање понуде
	Цена

	3358
	З.З. “Универзал”  - Чачак
	Одбија се понуда понуђача З.З. “Универзал”  - Чачак као неприхватљива за партију I, због битних недостатака из члана 106, став 1, тачка 2 ЗЈН-а. Наиме, наведени понуђач није доставио доказе додатних услова из тачке 4.3. тачка 2 став 2 конкурсне документације да располаже неопходним кадровским капацитетом, односно да у моменту подношења понуде има минимум једног архитекту или дипломираног грађевинског инжењера са важећом лиценцом издатом од Инжењерске коморе Србије, ангажованог по било ком основу у смислу одредаба Закона о раду, а што је био дужан да достави на основу тачке 4.4 тачка 2 став 2 конкурсне документације наручиоца достављањем фотокопије/а лиценце издате од Инжењерске коморе Србије са потврдом да је иста важећа и фотокопије/а уговора о радном ангажовању.
	партија I – 224.400,00

	3364
	“Татовић” д.о.о. - Чачак
	Одбија се понуда понуђача “Татовић” д.о.о. - Чачак као неприхватљива за партије I и II, због битних недостатака из члана 106, став 1, тачка 2 ЗЈН-а. Наиме, наведени понуђач није доставио доказе додатних услова из тачке 4.3. тачка 2 конкурсне документације да располаже неопходним кадровским капацитетом, односно да у моменту подношења понуде има: 
- минимум пет (5) ангажованих радника на пословима  који су у вези са предметном набавком 
- минимум једног архитекту или дипломираног грађевинског инжењера са важећом лиценцом издатом од Инжењерске коморе Србије, ангажованог по било ком основу у смислу одредаба Закона о раду.
Комисија наручиоца констатује да наведени понуђач није доставио изјаву (под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу) на сопственом обрасцу да  у моменту подношења понуде, има минимум пет (5)  ангажованих радника на пословима,  који су у вези са предметном набавком односно није доставио фотокопије/а лиценце издате од Инжењерске коморе Србије са потврдом да је иста важећа и фотокопије/а уговора о радном ангажовању, а што је био дужан да достави на основу тачке 4.4 тачка 2 конкурсне документације наручиоца.
	партија I – 158.400,00 

партија II – 142.000,00


5. Образложење у случају одбијања понуде због неуобичајено ниске цене: /
6. Начин примене методологије доделе пондера 

Критеријум за оцењивање понуде је  “најнижа понуђена цена“
	PARTIJA I  - IZRADA HIDROIZOLACIJE PREKO KOSE POVRŠINE KROVA POKRIVENE TEGOLOM, NA DELU IZNAD ZUBNIH ORDINACIJA DOMA ZDRAVLJA "ČAČAK" ČAČAK

	
	 

	Redni broj
	OPIS RADOVA
	Jedinica mere
	Količina
	Ukupna vrednost radova bez PDV-a

	1
	Nabavka i ugradnja hidroizolacione trake KONDORFLEKS d = 4 mm. ili slična, sa zaštitnim posipom od kamenog škriljca u boji sličnoj postojećoj tegoli. Traka se vari toplim postupkom 100% za postojeću podlogu počevši od oluka do vrha slemenske grbine (dužine 30 metra i visine 4 metra). Obračun po m²
	m²
	120
	 

	 
	"Gradim" d.o.o. - Aranđelovac
	264.000,00

	
	"M.J. Građevinac" d.o.o. - Čačak
	133.200,00


	PARTIJA II -  POPRAVKA DELA KROVA NA OBJEKTU MEDICINE RADA

	
	 

	Redni broj
	OPIS RADOVA
	Jedinica mere
	Količina
	Ukupna vrednost radova bez PDV-a

	1
	Skidanje postojećeg betonskog crepa sa čišćenjem čeličnom četkom od mahovine i cementnog maltera. Obračun po m².
	m²
	60
	 

	2
	Skidanje postojeće letve i folije. Sav šut skinuti sa objekta, utovariti u vozilo i odvesti na deponiju udaljenu do 5 km. Obračun po m².
	m²
	60
	 

	3
	Daščanje između drvenih bindera. Daščanje izvesti na sledeći način: za gornji pojas bindera bočno ukucati letve dimenzija 3x5 cm, preko kojih se postavljaju OSB ploče debljine 9 mm. ili EKO ploče. Površina ploča za 2 cm. niža od vrha gornjeg pojasa bindera. Obračun po m².
	m²
	60
	 

	4
	Postavljanje paropropusne folije MASTERMAX PRO ili slične po kvalitetu, iznad daščane opšivke. Obračun po m².
	m²
	60
	 

	5
	Daščanje krova čamovim letvama dimanzija 5x5 cm. na potrebnom rastojanju. Obračun po m².
	m²
	60
	 

	6
	Čišćenje postojećih vandiksni, po potrebi demontaža i ponovna montaža. Spoj sa zidom silikonirati. Obračun paušalno.
	kom.
	1
	 

	7
	Postavljanje betonskog crepa. Predviđena je zamena oko 20% crepa novim crepom. Cenom obuhvatiti i postavljanje novih slemenjaka gde je to potrebno. Obračun po m².
	m²
	60
	 

	 
	"Gradim" d.o.o. - Aranđelovac
	195.500,00

	
	"M.J. Građevinac" d.o.o. - Čačak
	147.800,00
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